Участковая избирательная комиссия № 1508

	РЕШЕНИЕ № 2/10-1508

 п.ст. Даурия                        МОУ Даурская СОШ                  23 июня 2022 года
О создании рабочей группы по проверке соблюдения порядка сбора подписей избирателей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и подписей избирателей содержащихся в подписных листах предоставляемых кандидатами, избирательными объединениями на выборах Главы сельского поселения «Даурское»
Руководствуясь частью 1 статьи 49 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», участковая избирательная комиссия №1508
РЕШИЛА:
1. Создать рабочую группу по проверке соблюдения порядка сбора подписей избирателей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и подписей избирателей содержащихся в подписных листах предоставляемых кандидатами, избирательными объединениями на выборах Главы сельского поселения «Даурское» в следующем составе:
Квиндт Наталии Юрьевны – председателя участковой избирательной комиссии №1508;
Квинт Валентины Юрьевны – секретаря участковой избирательной комиссии №1508;
Дементьевой Юлии Юрьевны – члена участковой избирательной комиссии №1508;
Казановой Татьяны Дионисовны – системного администратора КСА ГАС «Выборы» Забайкальской территориальной избирательной комиссии муниципального района «Забайкальский район».
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения «Даурское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
избирательной комиссии		_____________	 ___Квиндт Н.Ю.__
                                                                                     (подпись)		     (фамилия, инициалы)
	Секретарь
избирательной комиссии 	         _____________	___Квинт В.Ю.____
М.П.					(подпись)		    (фамилия, инициалы)